TatapctaH Pecny6nukacbl 9AM3T MyHMUUNANAb palioHbl
Amaw asblnn CoBeThI

KAPAPDI
26 okTs6pb 2023 en Ne 79

ONMAT  MyHuUMNanb panoHbl Amall  aBblfl
CoBeTbiHbl, 2022 enHbly 14 paekabpeHAasre
57 Homepnbl «TaTapcTaH Pecnyb6nukacsl
O/NMAT MyHMUMNanb panoHbl Amall aBblfl
X;upneredey 2023 enra, 2024 WNam 2025
ennap nnaaH 4yopbiHa GHOOXETbl TypblHAA»Ibl
KapapblHa y3rapeLwnap KkepTty TypbiHAa

Poccua depepaunsce broaxeT Kogekcbl, TaTapcTtaH Pecny6nukacbl BrogxeT
KOAEeKCbl HUreseHaa

Amaw aBbln CoseTbl KAPAP BUPAE:

1. 2AM3T MyHuuunanb panoHbl Amaw aBblnl  CoBeTbiHblL, 2022 enHbul 14
fekabpeHpare 57 Homepnbl «TatapctaH Pecny6nvkacbl 9AM3T MyHUUMNasib PanioHbl
Amaw aBbln X,upnereHey 2023 enra, 2024 h9M 2025 ennap nnaH 4yopbiHa GHOOXKETHI
TYpblHA@»Ibl KapapblHa Ty63HA3re y3rapewnsp Keptepra:

1.1. 1 nyHKTTA:
a) 1 nyHkTyaga «8774741,66» caHblH «8862605,83» caHblHA anMallTbIpbIpra;
6) 2 nyHKkT4Yaga «9958800,51» caHblH «10233664,68» caHblHa anMallTbIpbIpra;
B) 3 nyHKTYaga «1184058,85» caHblH «1371058,85» caHblHA anMallTbipblipra
1.2. 1H4Yye KywbiMTaHbl (lH4Ye Tabnuua) ska pepgakunsags 639H UTIpra (KywbiMTa
nten 6upens);
1.3. 2 Hye KywbIMTaHbl (1H4ye Tabnuua) Aka pegakunand 63sH UTapra (KywbimMTa
nten 6upens);
1.4. 3 HYe KywbIMTaHbl (1HYe Tabnuua) sAka pepakumans 638H UTapra (KywbiMTa
nten 6upens);
1.5. 4 Hubl KywbIMTaHbl (1HYe Tabnuua) sika pegakumaas 63sH MTaIpra (KywbiMTa
nTen 6upena);

2. Onere kapapHbl fimaw aBblsibl, CoBeT ypambl, 109a 1iopTbl, 33i-Uunwma
aBblNbl, BepxHas ypambl, 186 iopT, bepes3oBka aBblfbl, [OpHasa ypambl, 46 iiopT,
HonuHka aBbinbl, JlecHas ypambl, 3 iopT, lMeTpoBka noc., Y33k ypam, 10 #opT
TepputopusAceHs ypHalkaH Maxcyc cTeHAgnapga wurbnaH wuTapra, wynam yk
"TatapcrtaH Pecnybnukacbl  XOKYKbli M3rbAyMaTbiHbIK  P3CMU noprtanbiHaa
"(PRAVO.TATARSTAN.RU) Mam 3nmar MyHUUMNANb paioHbl calTblHAa «VHTepHeT»
MarbaymMmart-Te/IeKOMMYHUKaLna 4YenTapeHas ypHalTbipbipra.

3. Ddnere kapap pacmu dacbiiraHHaH COK Y3 KeYeH3 Kepa.

4. 3Jnere KapapHbl, yT 3 Amaw aBbln >uupnere
6alunbirbiHa KeKnapra.

AMall aBbln >K;ypnere 6alnbirb E.C. NapwuH



TaTtapcTtaH Pecny6nukachl
SNMIT MyHUUMNANb PanoHbI
Amaw asbln COBETbIHbLY
2023 enHbl, 26 okTAGpPL 79
HOMep/sibl  KapapbiHa 1 Huye
KylwbIMTa

2023 enra Amawl aBbi X;upnere 6104XeTbl KblT/bIlbIH
oMHaHcnay ybiraHaknapbl

Kepem uceme

BrogxeT Kbl T/1bIKNAPbIH 3uke
huHaHcnay yblraHaknapbl

BiogxeT  akyasapblH  MC3NKa  any
cueTnapbiHga KanraH akyanapHsbl
y3rapTy

BroaxeT akuyanapbiHbly KangblKnapbliH
apTTbipy

BrogxeT akyasapbliHbLy, 6aluka
KanablkiapblH apTTbipy

Brogxet akyanapblHblLLy, ballka
KanablKnapblH apTTbipy

ABbIN Xupneknape 6roaxeTnapsbl
akyanapbiHbly, 6Gallka KanAablKnapblH
apTTbipy

BlogxeT akyanapbliHbly KangblknapbiH
KUMETy

BrogxeT akyanapblHblLy GETIE
KanablknapblH KUMETY

Broaxet akyanapblHbLy, 6aluka

KanabiknapblH KUMeTy
ABbIT  X;upneknape OGoxeTnapbiHbLLy
ballka akyasnapblH KUMETY

BAP/bIK
UbIFrAHAKNAPDI

PNHAHCNAY

Amall aBblsl >Umprere 6alibirbl

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

Ta6bnmua 1

Kepem Kogpbl (CyMHZgZ'\a’I?
00 00 00 00 0000 000 1371058,85
05 00 00 00 0000 000 1371058,85
05 00 00 00 0000 500 -8862605,63
05 02 00 00 0000 500 -8862605,83
05 02 01 00 0000 510 -8862605,83
05 02 01 10 0000 510 -8862605,83

05 00 00 00 0000 600 10233664,68

05 02 00 00 0000 600 10233664,68
05 02 01 00 0000 610 10233664,68
05 02 01 10 0000 610 10233664,68

1371068,85

E.C. lapuH



TaTtapcTtaH Pecny6nukacbl 3/1M3T MyHULMUNab
paioHbl fAmaw aBbll CoBeTbliHbL, 2023
enHbl, 26 OKTAGPb 79 HOMEpPNbI

KapapbiHa 2 HYe KywbIMTa

Tabnuua 1
2023 enra fAmaw aBbln Xx;upnere 6104XKeETbIHbLL
(papasnaHraH Kepem Kyname
(B py6nsx)
Viceme Kepem kogbl Cymma

CA/IbIM bOM CANbIM BYJNMATAH
KEPEMHOP 1 00 00000 00 0000 000 7274200
TABbIWKA CANbIMHAP, KEPEMH3P

101 00000 00 0000 000 195000
®dun3nK 3aTiap KepemMmeHs casibim

101 02000 01 0000 110 195000
MMNNEKKO CAJIbIMHAP

1 06 00000 00 0000 000 6723000
®un3KMK 3aT/1ap MUJIKEH3 caslbiM

1 06 01000 00 0000 110 317000
XX;mp canbiMbl

1 06 06000 00 0000 110 6406000
>Kupnek  6rogxertnapbiHa — Kyvyepens 356200
TOpraH y3apa casibiMm akyasapbl 117 14030 10 0000 150
TYN6YCE3 KEPEMH3P

2 00 00000 00 0000 000 1588405,83
MyHuuunanb palioHHap
6omKeTNnapbiHHaH  GAXET TI3MUH
uteneleH TUres3nayra aBbl/1 2 02 16001 10 0000 150 124900
Xupneknape 6roaxeTnapbiHa
potaunanap
Xapbu komuccapuatnap O6ynmaraH
TeppuTopmuANapAs 6GepeHyYen MCanka
aJiyHbl ramMmanra awblpy edyeH aBbl/ 2 02 35118 10 0000 150 124900
Xupneknape 6romxeTnapbiHa
Cy6BeHUMAN3P
ABbIT  Xupneknape 6raxeTtnapbiHa
Tanwblpbliia TopraH balka
6lofxeTapa TpaHcepTaap 2 002 49999 10 0000 150 1463505,83

BAP/IbIF'bl KEPEMHG6P 8862605,83

Amal aBbin Xupnere Galnbirbl

kel Ed E.C. NTapuH

YUr*EBITAE*



TaTtapcTtaH Pecnybnukacbl 9n1mMaT

MyHMLMNaNb paoHbl AmMalu

aBbln

CoBeTbIHblL, 2023 enHbll, 26 OKTSA6pb 79

HOMep/bl

KapapblHa 3 HYe KylwbIMTa

Tabnuua Nol

2023 ENMA AMALWL  ABblJ1 XKUPNETE BIOXKETbI YbIITbIMHAPbLIHbIL,
BEOOMCTBO CTPYKTYPACHI

Viceme
Amaw asbln CoBeThbl
foMymAasynat mMacbananape
Poccusa dbepepauundace
cy6bekTbIHbLY, am >uvpne y3ngapa
opraHHapbIHbLL, ny, torapbl
Basbliithamn 3aTbl 3WY3HETE
Mporpammaribl 6ynmaraH
YbITbIMHApP tOH3Mewnape

MyHunymnans 6epamMmniek 6albirbl

OaynaTt (MyHuumnane) opraHHapsbl,
KasHa yupexzaeHuenape,
6logxeTTaH ThiL 03ynaT
oHanapbl 6en3H  upgaps  uTy
opraHHapbl PYHKUUANIPEH YTayHe
T33MWH uTy MakcatsapbiH4a
nepcoHasira Tynay ybirbiIMHapBbI
bawkapma komutert

FOMYyMA3YN3T M3Cb313/13pe

Poccuna ®depepaumace XekymaTe,

Poccua dbepepauundace
CyObeKTNnapbiHbLL torapbl
6alwkapma XakKMMWUAT OpraHHapsbl,
X;upne agMuUHUCTpauuns
sWwy4aHnere

Mporpammansl 6ynmaraH

YbIfrbIMHApP lOH3M1eWwnape
Y33k annapart

[aynat (MyHMumnanb) opraHHapsl,
Ka3Ha yupexaeHuenape,
6rooxeTTaH ThiLL 02ynaT
oHAnapbl 6enaH  upgaps  uTy
opraHHapbl (QYHKUNANIPEH YTayHe

T33MUH nTy mMakcaTtnapbiHaa
nepcoHasira Tynay YbirbIMHapbI
Oaynat (MyHUUMnanb)

NXTbISXXNapsbl eyeH ToBapnap
caTtbin any, awnap 6awkapy Wasm
X€e3M3T/I3p KypCaTy
Balika 6roaxeT
accurHoBaHuenape

KBCP
834
834

834

834

834

834
934
934

934

934

934

934

934

934

P3

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

P

00

02

02

02

02

00

04

04

04

04

04

04

LICP

99 0 00 00000

99 0 00 02030

99 0 00 02030

99 0 00 00000

99 0 00 02040

99 0 00 02040

99 0 00 02040

99 0 00 02040

BP

100

100

200

800

py6nsax
Cymma

701177,53
701177,53

701177,53
701177,53

701177,53

701177,53
9532487,15
909267,00

870649,29

870649,29

870649,29

471272,00

391177,29

6000,00



Bauwka fromymasynat
M3Cb3a/13/13pe

Mporpammaribi 6ynmaraH
YbITbIMHApP OH3NewWwnape
Oewmanap MWJIKEH3 casibiM bam
X;UP canblMblH TY/3y

Bbalika 6rooxeT
accurHoBaHuenape

[aynaTHeH Gawka Neknamanapex
yT3y

Oaynat (MyHMUMNanb)
NXTbIsHKNapsbl eyeH  TOBapnap
carbin any, awnsp 6awkapy bam
Xe3M3TNap KypcaTy

MyHuymnnans X€3MIATKIPNIpHe
gvucnaHcepnawTbipy
Oaynat (MyHMUMNano)

NXTbisHK apbl eyeH  ToBapnap
cartbin any, awnap 6Gawkapy bam
Xe3M3TN3pP KypcaTy

Munnn obopoHa

Mo6unnusaumoH bam Xapobu
33epnek
Mporpammansl 6ynmaraH

YbITbIMHAP HOH3/ELWN3pe

Xapbun komuccapuatniap oynmaraH
TeppuTOpUAN3IPA 6epeHuen
X3apbu  MCINK3 aslyHbl ramasnrd
awblpy

0aynaT (MyHMUMnanb) opraHHapsbl,
Ka3Ha yyupexaeHuenape,
6rooxeTTaH ThiLl [2ynaT
oHanapbl 6en3H  upaaps Uty
opraHHapbl QYHKUUANIPEH YTayHe
T39MUH nTy MakcaTtnapbiHga
nepcoHasira Tynay YbirbiIMHapbI
Oaynat (MyHMUMNanb)
NXTbISXKNApPbI eyeH ToBapnap
caTbin any, awWwna3p 6awkapy bam
Xe3M3T/13p KypCaTy

Mwunnn nkbTUcap

HOn xypanbirbl

Mporpammaribl oynmaraH
YbIfbIMHAP KOH3MELWwNape

TeseknaHgepy KblCcanapblHaa
wabap oKpyrnapbl bam
X;upneknape YNKNIPEHAD
aBTOMOGWIb ton1napbiH hoM

NHXEHEePbIK Kopbl/IManapbiH Tesy,
Kapan ToTy bam pemMoHTNay
Oaynat (MyHMUMNanb)
NXTbiSX Napsl eyeH ToBapnap
carbin any, awnap 6awkapy bam
Xe3M3aTN3P KypCcaTy

934

934

934

934

934

934

934

934
934

934

934

934

934

934
934
934

934

934

934

01

01

01

01

01

01

01

01
02

02

02

02

02

02
04
04

04

04

04

13

13

13

13

13

13

13

13
00

03

03

03

03

03
00
09

09

09

09

99 0 00 00000

99 0 00 02950

99 0 00 02950

99 0 00 92030

99 0 00 92030

99 0 00 97080

99 0 00 97080

99 0 00 00000

99 0 00 51180

99 0 00 51180

99 0 00 51180

99 0 00 00000

99 0 00 78020

99 0 00 78020

800

200

200

100

200

200

38617,71

38617,71

12000,00

12000,00

21917,71

21917,71

4700,00

4700,00
124900,00

124900,00

124900,00

124900,00

121800,00

3100,00
811595,35
811595,35

811595,35

811595,35

811595,35



Topak-KOMMYHasb XyX;asblK
KoMMyHanb XyX;a/blKk enK3ceHad
yapasnap

OaynaTt (MyHUUMNans)
UXTbiIA>L1apbl  eyeH  ToBapsiap
catbin any, awnap 6Gawkapy bam

Xe3M3T/I3p KypCcaTy
Te3eknaHgepy

Mporpammaribl 6ynmaraH
YbIfbIMHApP lOH3MeWwnape
YpamHapHbl AKTbIpTY

OaynaTt (MyHMUMNano)
NXTbiAn apbl eyeH ToBapnap

catbin any, 3wnap 6awkapy bam
Xe3M3TN3P KypcaTy

3upartnapHbl TOTY

Oaynat (MyHMUMNanb)
nXTbIA>K N apbl eyeH ToBapsaap
catbin any, 3wnap 6awkapy bam
Xe3M3TN3P KypCaTy

M3agsHnAT bam kuHemaTtorpadgus
M3afaHunaT

"Munnnu MYy3blKasb
TpaauunanapHe caknay bam
yCcTepy, 3aMaHya My3blka C3HrateH

ycTepy"Ten yapachl

Knybnap bam M3A3HU-AN
Yy33KN3pe 3WYIHMEreH TaSMUH uTy
Oaynat (MyHUuunnane)

nXThigX apsol eyeH ToBapnap
carbin any, awnsp 6awkapy bam
Xe3M3T/I3p KypCcaTy

®un3uK KynbTypa bam cnopt

Maccakyniam cnopt

Maccakynam CnopT esikaCceHp?3
pu3nk  KynbTypa  bam  cnopTt
yapanapsbl

[aynat (MyHMUmMnanb) opraHHapsl,
KasHa yupexaeHuenape,
6roaxeTTaH ThiLl 42ynat
oHanapbl 6en3H uagaps uTy
opraHHapbl (PYHKUUAN3PEH YTayHe
T99MUH nTy MakcaTtnapbiHaa
nepcoHasira Tynayra YbirbIMHap
Poccua  depepaunsace  GroaxeT
cucTemacsl 6rogxeTnapbiHa
roMyMn xapakrepgarbl 6rogxertapa
TpaHcdepTnap

fomymun  xapakrtepgarbl  6alika
6logxeTapa TpaHcdepTnap
Mporpammarnsl 6ynmaraH
YbIfbIMHApP tOH3NeLWwnape

934

934

934
934

934
934

934
934

934
934
934

934

934

934
934

934

934

934

934

934

9341

05

05

05
05

05
05

05
05

05
08
08

08

08

08
11

11

11

11

14

14

14

00

02

02
03

03
03

03
03

03
00
01

01

01

01
00

02

02

02

00

03

03

99 0 00 00000

99 0 00 75050

99 0 00 00000
99 0 00 78010

99 0 00 78010
99 0 00 78040

99 0 00 78040

08 4 01 00000

08 4 01 44091

08 4 01 44091

37 101 12870

37 101 12870

99 0 00 00000

3321417,60

1365261,64

200 1365261,64
1956155,96

1956155,96
949461,84

200 949461,84
65576,02

200 65576,02
834892,20
834892,20

834892,20

834892,20

200 834892,20
11815,00

11815,00

11815,00

100 11815,00

3518600,00

3518600,00

3518600,00



XX pneknapra uHaHc sapasaMeHel,

pernoHanb (POHAbIH
opmanawTelpy edyeH Poccusn
dbepepauvdace Cy6BbEeKTbI
6roaXeTblHA X;upne
6romxeTnapaaH cyébcmananap

("Tuckape" TpaHcepTnap)
BrogxeTtapa TpaHcdepTnap

>Kupne 6roaxeTnapaaH
MyHUUMNanb palioHHap
6roaxeTnapbiHa cyocnansanap
BrogxeTapa TpaHchepTnap

BAP/bIK UbITbIMHAP

934

934

934

934

14

14

14

14

03

03

03

03

99 0 00 20860

99 0 00 20860

99 0 00 25800

99 0 00 25800

500

500

22500,00

22500,00

3496100,00

3496100,00

10233664,68



TaTtapcTtaH Pecnybaumkacbl 9NMaT MyHUUMNanb

panoHbl Amau

26 oKTSA6pb 79 HOMEpPNbI

KylwbiMTa

2023 ENTA

aBblnn CoBeTbiHbl, 2023 efiHbly,
KapapblHa 4 Huye

Tabnuuya Nl

Amall aBbln X;upnere 6104KeTbIHbLL 6I0XET acCUTHOBaHWEeNapeH
o6ynek, 6ynek4yanape, MakcatyaH crtarbsasapbl (AmMaw asbin
‘hnereHey, MyHuymnanb nporpammanapsl hOM awysHNekHeH nporpaMmmMasibl 6ysimaraH
loH3Newnape), 6I4XKET UbifbIMHAPbI KNaccugukaunsiceHel, YbirbiMHap Tepaape
TEPKEMH3pe OyeHua byny

Viceme
FoMyMA3ynaT M3acbasianape
Poccua dbepepaynsce
CyObeKTbIHbLL, bam a’vpne
y3ugapa  oOpraHHapbiHbly, WL
rorapsbl Ba3bliigham 3athl
aWwyaHnNere
Mporpammansl 6ynmaraH
YbIfbIMHApP HOH3eWwnape
MyHuymnnans 6epamnek
6aLbIrs
Oaynat (MyHMUMNanb)
opraHHapsl, KasHa
yupexnaeHuenape, OwaxeTTaH
ThilW A3YyN3T poHanapbl 6ensH
naapa nTy opraHHapsl
PYHKLUANIPEH YTIYHE TI3IMUH

nTy MakcartnapbiHaa
nepcoHasira Tys3y YblrbIMHApbI
Poccuda dbepepauynace
XeKymaTe, Poccusa
dbepepayunsdce
cyb6beKkTnapbiHbLy, torapbl
6awkapma XaKUMuUAT
opraHHaphl, >K;mpne
aAMUHNCTPaLMS 3WYaHNere
Mporpammanel 6ynmaraH

YbIfbIMHapP KOH31eWwnape
Y33k annapart
Oaynat (MyHUUMNans)
opraHHapsl, KasHa
yupexaeHuenape, 6loaxeTTaH
ThilW A3YyN3T poHANapbl 6enaH
naapa nTy opraHHapsl
PYHKUMANIPEH YTIyHE TIIMUH

nTy MakcaTtnapbiHAa
nepcoHasira Ty/13y YbITbIMHapbI
Oaynat (MyHMUMNanb)
UXTbIAX apbl eyeH ToBapsap
caTtbin any, awnap O6awkapy

P3
01

01

01

01

01

01

01
01

01

01

py6nsx

ne LUCP BP Cymma

00 1610444,53
02 701177,53
02 99 0 00 00000 701177,53
02 99 0 00 02030 701177,53
02 99 0 00 02030 100 701177,53
04 870649,29
04 99 0 00 00000 870649,29
04 99 0 00 02040 870649,29
04 99 0 00 02040 100 473472,00
04 99 0 00 02040 200 391177,29



bam Xe3mMaTniap KypcaTy

Balika 6rooxeT
accurHosaHuesnape

Bauwka flomymasynat
M3Cb3n3nape

Mporpammarnsl 6ynmaraH

YbITbIMHApP OH3NeWnape
Oewmanap MWNKEH3 ca/iblM
bam X;Mp canbIMblH Ty3y

Bauwka 6roaxeT
accurHosaHwuernape
LOaynaTHey 6allka
NeKNamManapeH yTay
Oaynat (MyHMUMNanb)

UXTbIA>KNapbl e4yeH ToBapsap
catbin any, 3wnap 6Gawkapy
bamM Xe3mMaTnap Kypcaty

Bawka 6roaXeT
accurHosaHuenape
MyHuUMNanb Xe3M3TKIp/apHe
AncnaHcepnawTbipy

Oaynart (MyHMLUMNan.)
NUXTbllynapbl e4yeH ToBapnap
caTtbin any, 3wWwnap Oawkapy
bam xe3maTnap Kypcaty

Mwunnun o6opoHa
Mo6unusaymoH bam  x3apbwu
33epniek

Mporpammansl 6ynmaraH
YbIfbIMHApP lOH3EeWwnape

Xapbu KoMmuccapuatniap
oynmaraH TeppuTopuANapas
bepeHyen xapbu MNCINKs anyHbl
ramanra awblpy

Oaynat (MyHMLUMNan.)
opraHHapsl, KasHa
yupexnaeHuenape, OGaKeTTaH
ThilW A3YyNaT doHgnapbl 6ensH
npapa nTy opraHHapbl
QYHKUMANIPEH YTIYHE TI3MUH
nTy MakcaTnapbiHAa
nepcoHasira Tynay YbirbiIMHapbI
Oaynat (MyHUUMNans)
NXTbIA>U1apbl  edyeH ToBapfap
caTbin any, a3wnap OGawkapy
bamMm Xe3mMaTnap KypcaTy

Mwunnn vkbTucag

FOn xyx;anblirsl

TeseknaHaepy  KbicanapblHAa
wabap oKpyrnapbl bam
Xupneknape YNKIIPEHAD
aBTOMOGWUMb  ONNapblH  bam
NHXEHEepPNbIK KopblsiManapblH

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
02

02

02

02

02

02
04
04

04

04

13

13

13

13

13

13

13

13

13
00

03

03

03

03

03
00
09

09

99 0 00 02040

99 0 00 00000

99 0 00 02950

99 0 00 02950

99 0 00 92030

99 0 00 92030

99 0 00 92030

99 0 00 97080

99 0 00 97080

99 0 00 00000

99 0 00 51180

99 0 00 51180

99 0 00 51180

99 0 00 78020

800

800

200

800

200

100

200

6000,00
38617,71
38617,71
12000,00
12000,00

21917,71

21917,71
4700,00

4700,00

4700,00
124900,00

124900,00

124900,00

124900,00

121800,00

3100,00
811595,35
811595,35

811595,35



Tesy, Kapan TOTYy Vam
pemMoHTnay

OaynaT (MyHMUMNan.)
NXTblSXKapbl edyeH ToBapnap
catbin any, a3wnap o6Gawkapy
bam xe3maTnap Kypcaty
Topak-KOMMYHanb Xy>UablK

KommyHanb Xy>K;a/bIK
efikaceHaa vapanap
Oaynat (MyHMUMnano)

UXTbisKapbl eyeH ToBapsap
caTtbin any, 3wnap 6Gawkapy
Vam xe3maTnap Kypcaty
Te3eknaHagepy

Mporpammanel oynmaraH
YbITbIMHApP OH3NeLWnape
YpamMHapHbl SKTbIPTY

Oaynat (MyHMUMNanb)
UXTbIAHY/Iapbl €4YeH ToBapnap
catbin any, aswnap O6awkapy
Vam xe3maTnap KypcaTy

AwennaHgepy

Oaynat (MyHUUMNans)
UXTbISXXapbl eyeH ToBapnap
caTbil any, awWwnsp oOGawkapy
Viam Xe3mMaTnap KypcaTy
3upartnapHbl TOTY

Oaynat (MyHMUMNanb)
NUXTbIS>KNapbl e4vyeH ToBapnap
caTbin any, a3wnap OGawkapy
Mam Xe3mMaTnap KypcaTy

Walap oKpyrnapbiH Nam
X;upneknapex Te3eknaHgepy
6yeHua Galka yapanap

OaynaT (MyHMUMnNans)
UXTbIA>K apbl eyeH ToBapaap
catbin any, 3wnap OGawkapy
Vam xe3mMaTnap KypcaTy

MafasHNAT hoM
KnHemartorpadvs

MapasHnaT

"Munnu My3blKasib
TpaguunanapHe caknay biom
ycTepy, 3amMaH4a My3blka

CaHraTeH ycTtepy"ten yapachl
Kny6nap Vam M343HU-AN
Yy33KNape JLlY3HMEereH TI3aMUH
nTy

Oaynat (MyHMUMNanb)
NXTolax"apbl eyeH ToBapfiap

04
05

05

05
05

05
05

05

05

05
05

05

05

05

08
08

08

08

08

09
00

02

02
03

03
03

03

03

03
03

03

03

03

00
01

01

01

01

99 0 00 78020

99 0 00 00000

99 0 00 75050

99 0 00 00000
99 0 00 78010

99 0 00 78010

99 0 00 78030

99 0 00 78030
99 0 00 78040

99 0 00 78040

99 0 00 78050

99 0 00 78050

08 4 01 00000

08 4 01 44091

08 4 01 44091

200

200

200

200

200

200

200

811595,35
3321417,60

1365261,64

1365261,64
1956155,96

1956155,96
949461,84

949461,84

0,00

0,00
65576,02

65576,02

941118,10

941118,10

834892,20
834892,20

834892,20

834892,20

834892,20



caTtbin any, 3wWwnap Oawkapy
Viam Xe3maTap KypcaTy

®dun3nk KynbTypa Mam cnopt
Maccakynam cnopt

Maccakynam cnopT esfikaceHpAd
du3mk kynbtypa hOM cnopt
yapanapbl

Oaynat (MyHMUMNano)
opraHHapsl, Ka3Ha
yupexageHuenape, O6raxeTTaH
ThiW A3YyNaT doHgnapbl 6ensH

naapa nTy opraHHapbl
(PYHKLUMANIPEH YTIYHE TIIMUH
nTy mMakcaTnapbiHaa

nepcoHasra Tynayra 4ybirbIMHap
Poccus depepauunsice 6rogxeTr
cuctemacsl 6romxeTnapbiHa
roMmymmu Xapakreppaarbl
6loaxeTapa TpaHcdepTnap

Ffomymu xapakrtepgarbl 6atuka
booxetapa TpaHctepTaap

Mporpammansl 6ynmaraH
YbIfbIMHaP KOH3MELWNape

X pne oromxeTnapaaH
MyHUUMNanb palioHHap

orooxeTnapbiHa cybcnamanap
Biopgxetapa TpaHcthepTnap

X|upneknapra donHaHc
ApL3MeHeL, perMoHans POHAbIH
hopmanawTblpy edyeH Poccus
bepepauyunce Cy6BbEKTbI
60 QKeTblHA x;upne
oragxetnapgaH  cyocumansanap
("Tuckape" TpaHcdepTnap)

BiogxeTapa TpaHcdepTnap

Xlvpne 6rogxeTnapgaH
MyHULUMNaAb panoHHap

6ogxeTnapbliHa  cybcmansanap

BiogxeTtapa TpaHcthepTnap
BAP/IbIK UbITbIMHAP

AmMall aBbil X;upnere 6allbirbl

11

11

11

14

14

14

14

14

14

14

14
14

00

02

02

02

00

03

03

03

03

03

03

03
03

37 101 12870

37 101 12870 100

99 0 00 00000

99 0 00 25800

99 0 00 25800 500

99 0 00 20860

99 0 00 20860 500

99 0 00 25800
99 0 00 25800 500

« %
‘L
tA W
3r( o

" nHo'nJ
* vhoVsS;,.o
-t 20>19a'f
NefcanccaC*-

11815,00

11815,00

11815,00

11815,00

3518600,00

3518600,00

3518600,00

3518600,00

3518600,00

22500,00

22500,00

3496100,00
3496100,00

10233664,68

E.C. NapuH



